CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

______________________________________________________
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 2018

ĐĂNG KÝ THAM GIA XÂY DỰNG TÀI LIỆU MÔ HÌNH ỨNG DỤNG TIẾN BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ PHỤC VỤ NÔNG NGHIỆP
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

1. Tên tổ chức:

Địa chỉ:

Người đại diện theo pháp luật:

Email:

Số điện thoại:

2. Đăng ký tham gia xây dựng tài liệu mô hình

	STT
	Tên tài liệu mô hình
	Kinh phí đề xuất

	1

	2

	…

Ghi chú: Tổ chức tham gia tự đề xuất mức kinh phí xây dựng tài liệu các mô hình ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ trong nông nghiệp. Kinh phí xây dựng có thể giống nhau hoặc khác nhau giữa các mô hình
3. Hồ sơ năng lực

Đính kèm hồ sơ năng lực có liên quan của tổ chức.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2018
Người đại diện

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Mẫu ĐK TLNN